[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

68-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

10.06.2013 г.  № 68
с. Байкалово

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.08.2012г.№106 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории МО Байкаловского сельского поселения" на 2012-2015 годы

В целях обеспечения реализации политики энергосбережения на территории Байкаловского сельского поселения, повышения эффективности использования энергетических ресурсов, в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  руководствуясь статьей 26 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.08.2012г. №106 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Байкаловского сельского поселения" на 2012-2015 годы (с изм.№119 от 26.09.2012г.,№146 от 23.11.2012г., №12 от 27.02.2013г., №22 от 11.03.2013г., №38 от 28.03.2013г., №61 от 31.05.2013г.), изложив текст в новой редакции (Приложения).

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и благоустройству (Боталов В.Л.).

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                         _____________    Л.Ю. Пелевина

10 июня 2013 г.

Председатель Думы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                          _____________    С.В.Кузеванова

10 июня 2013 г.